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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z metalu, 

stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, układzie linii 

oraz w fakturze górnej zewnętrznej powierzchni jego części chwytowej. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony został na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam uchwyt  
w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z boku, a fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku od 
spodu. 

Uchwyt meblowy dwupunktowy stanowi monolityczna bryła mająca w widoku z boku kształt 
zbliżony do litery „T”, posiadającej wklęsły jej górny człon, spełniający funkcję części chwytowej, którą 
stanowi element płytkowy o profilu wklęsłego kwadratu w widoku z boku i z góry, którego dolna powierzch-
nia w jej najniższym łukowym położeniu połączona jest łagodnymi promieniami z pionowo usytuowaną do 
niej stopką, posiadającą kształt płytki mającej w widoku z przodu kształt prostokątny. 

Część chwytowa tego uchwytu zarówno w widoku z przodu jak i w widoku z tyłu posiada pofalowa-
ne identyczne krawędzie, które na pozostałej wklęsłej części powierzchni łączą się ze sobą tworząc 
fakturę utworzoną z profilowych poprzecznych żeber, natomiast na dolnej jej powierzchni pomiędzy stop-
ką posiada również pofałdowaną powierzchnię. Z kolei dolna prostokątna ściana stopki z zaokrąglo-
nymi jej krótszymi bokami, stanowiąca podstawę uchwytu w pobliżu swych końców ma wykonane dwa 
nagwintowane otwory montażowe, a pomiędzy nimi prostokątny nieprzelotowy kanałek dochodzący do 
dolnej powierzchni części chwytowej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Uchwyt meblowy dwupunktowy wykonany z metalu, stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwi-

czek i szuflad meblowych, pokazany na załączonym rysunku fig. 1 - 4 charakteryzuje się tym, że: 
- stanowi go monolityczna bryła mająca w widoku z boku kształt zbliżony do litery „T”, posiadającej 

wklęsły jej górny człon, spełniający funkcję części chwytowej, którą stanowi element płytkowy
o profilu wklęsłego kwadratu w widoku z boku i z góry, którego dolna powierzchnia w jej najniższym 
łukowym położeniu połączona jest łagodnymi promieniami z pionowo usytuowaną do niej stopką, 
posiadającą kształt płytki mającej w widoku z przodu kształt prostokątny; 

- część chwytowa tego uchwytu zarówno w widoku z przodu jak i w widoku z tyłu posiada pofalowa-
ne identyczne krawędzie, które na pozostałej wklęsłej części powierzchni łączą się ze sobą two-
rząc fakturę utworzoną z profilowych poprzecznych żeber, natomiast na dolnej jej powierzchni 
pomiędzy stopką posiada również pofałdowaną powierzchnię; 

- dolna prostokątna ściana stopki z zaokrąglonymi jej krótszymi bokami, stanowiąca podstawę 
uchwytu w pobliżu swych końców ma wykonane dwa nagwintowane otwory montażowe, a pomiędzy 
nimi prostokątny nieprzelotowy kanałek dochodzący do dolnej powierzchni części chwytowej. 
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Ilustracja wzoru 
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